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帯鉄・ワイヤー・不要!!

より高い安全性!
作業時間の短縮!
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作業時間の短縮!

帯鉄・ワイヤーに代わるワンウェイベルトシリーズ

高密度に織った最高強度ベルト高強度AWシリーズ

強力バックル

強力バックル

31mm強力ベルト

40mm強力ベルト

50mm強力ベルト

AW105

ARB10

ABH10

AW200

ARB12

ABH12

ATB16

AW300

ARB16

ABH12

ATB16

2,347kgf

4,082kgf

2,040kgf

5,102kgf

8,673kgf

4,336kgf

4,336kgf

6,632kgf

10,204kgf

5,102kgf

5,102kgf

強力バックル

フック

フック

3角バックル

フック

3角バックル

折りたたみ包装の為、
ヨリが発生しない

●門型締め機としては
 ハンドルが業界最長
 で最大締め付け力を
 達成

●2.5kgの軽量
●カッター内蔵
●パーツ交換で、半永久的に
  使用可能

AT-40

AT-50

写　真 対応締機品　番 ベルトシングル強度
バックルとのセット強度

柔軟タイプで手締め・バックル締めも可能！柔軟AXシリーズ

19mm柔軟ベルト

25mm柔軟ベルト

34mm柔軟ベルト

強力バックル

バックル

バックル

バックル

AX19

AB6

AX25

AB8

AX34

AB10

ARB10

550kgf

816kgf

950kgf

1,530kgf

1,800kgf

2,550kgf

3,367kgf

ベルトキャリア写　真 対応締機品　番 ベルトシングル強度
バックルとのセット強度

●1.3kgの超軽量
●カッター内蔵
●パーツ交換で、半永久的に
  使用可能

●2.5kgの軽量
●カッター内蔵
●パーツ交換で、半永久的に使用可能

①ブレーキはないが
　AXベルトは空回り
　せず、出すぎない。
②ベルトを引き出した
　ときに、ヨリが出来た
　り、もつれたりしない。

AT-25

AT-40
APD-76

樹脂コーティングで直進性と耐磨耗性を高めた！剛性ACシリーズ

16mm剛性ベルト

19mm剛性ベルト

25mm剛性ベルト

32mm剛性ベルト

AC50

AB5

AC65

AB6

AC86

AB8

AC105

AB10

440kgf

690kgf

690kgf

918kgf

1,035kgf

1,530kgf

1,675kgf

2,650kgf

①ベルトがもつれない
②ベルトの運搬が楽に
　できる！
③バックルと締め機の
　置き台も兼ねる！

●2.5kgの軽量
●カッター内蔵
●パーツ交換で、半永久的に使用可能

●1.3kgの超軽量
●カッター内蔵
●パーツ交換で、半永久的に
  使用可能

バックル

バックル

バックル

バックル

ベルトキャリア写　真

250m

50個

50個

200m

30個

50個

50個

200m

30個

50個

50個

入　数

600m×2巻

1,000個

500m×2巻

400個

350m×2巻

250個

50個

入　数

1,000m×2巻

1,000個

700m×2巻

1,000個

450m×2巻

400個

300m×2巻

250個

入　数 対応締機

品　名

品　名

品　名 品　番 ベルトシングル強度
バックルとのセット強度

AT-25

AT-40

APD-200



小さな溝 小さな溝

前方

下のベルト 下のベルト上のベルト 上のベルト

バックル前方の丸棒 バックル前方の丸棒中心

バックルのセット方法及び
締め付け完了目安について

強力バックルのセット方法

フック・3角バックルのセット方法

上のベルトを締機で
後方に巻き取る

フック 3角バックル

強力バックルの片側だけのセットと
同じ方法で行ってください。

●● データは実験値であり、保証値ではありません。● 予告なしに製品の価格、仕様を変更する場合がございますのでご了承ください。

コンテナ内

自動車 スチールコイル フレコンバッグ ドラム缶 機械

船　内

スチールコイル 建設機械 プラント 大型タイヤ

ローコスト梱包

木箱・木枠梱包、カートン梱包の簡素化

梱包物にキズがつきにくい

ゴミの減少化

 強度は規定値公差±10%となります。

ONEWAY BELT作業時間の短縮!
より高い安全性!

作業時間の短縮!
より高い安全性!輸出梱包

フラットラック

コンテナラッシン
グ

船内用ラッシング

ワンウェイベルト

代理店梱 包 材 販 売 事 業 部

ＴＥＬ  0256-64-7785　FAX0256-64-7764
〒959-1104  新潟県三条市東光寺3689-1本　　　社　

東京営業所

E-mail info@sunyou-pmp.co.jp
URL   http://www.sunyou-pmp.co.jp

ＴＥＬ  03-3836-1517     FAX050-3737-7584
〒110-0015  東京都台東区東上野2-10-10 協和ビル2F

成田出張所 〒286-0101  千葉県成田市十余三37 （株）サンリツ内
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